військової частини № 3070 Національної Гвардії
України «Міжнародний міжвідомчий
багатопрофільний центр підготовки підрозділів» та
будівельних механізмів за адресою ***» та викласти
п.п. 2.1 Договору у наступній редакції:
«2.1. Ціна робіт за Договором є твердою та
становить: 115 735 249,07 грн. (Сто п'ятнадцять
мільйонів сімсот тридцять п'ять тисяч двісті сорок
дев'ять гривень 07 копійок), у т.ч. ПДВ (20%) 19 289
208,18 грн (Дев'ятнадцять мільйонів двісті
вісімдесят дев'ять тисяч двісті вісім гривень 18
копійок), з них:
- За рахунок бюджетних асигнувань на 2024 рік –
100 426 478,01 грн (сто мільйонів чотириста
двадцять шість тисяч чотириста сімдесят вісім
гривень 01 копійка);
- За рахунок бюджетних асигнувань на 2025 рік – 15
308 771,06 грн (п'ятнадцять мільйонів триста вісім
тисяч сімсот сімдесят одна гривня 06 копійок).